
ИРИКА}

22 февраля 2017 года № 108/1

О привлечении к дисциплинарной ответственности

В соответствии со ст. 192 Трудового Кодекса РФ « Дисциплинарные взыскания», 

на основании Представления прокуратуры Надтеречного района «« Об устранении 

нарушений требований законодательства о санитарно- эпидемиологическом благополучии 

населения, об основах охраны жизни и здоровья граждан и об образовании в РФ»

(исх. № 18-23-17 от 16.02.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора (АХЧ ) Каташеву С.Б., объявить замечание.

2. Каташеву С.Б. принять меры по устранению выявленных нарушений, их причин 

и условий им способствующих.

3. Контроль за исполнением настоящего приказы оставляю за собой.

Директор ш /С.М. Бад и ев/



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

goragorsk2faimail.ru тел: 8 (963) 989-14-44

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А. 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 
ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ХЬУКУМАТ 

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН НАДТЕРЕЧНИ ША- ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К10ШТАН 
ГОРАГ'ОРСКИ ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ».

Исход. № 888 от «22» февраля 2017г.

Заместителю прокурора Надтеречного района, 

Юристу 2 класса З.Б. Башхаджиеву 

директора МБОУ «СОШ №2 

с.п. Горагорское» С.М. Бадиева

На ваш е представление № 18-23-2017 от 27.01.2017г. « Об устранении нарушений 
требований законодательства о санитарно- эпидемиологическом благополучии населения, 
об основах охраны жизни и здоровья граждан и об образовании в РФ» сообщаю:
1. Данное представление рассмотрено на совещании при директоре с участием 

помощника прокурора Сакказова У.А.
2. Приняты меры по устранению выявленных нарушений:

- определили в холодильной камере холодильника, размещенного в медицинском 
кабинете место для размещения хладоэлементов;
- произвели очистку вытяжных вентиляционных решеток от пыли;
- промаркировали уборочный инвентарь для уборки помещений.

3. К дисциплинарной ответственности привлечен заместитель директора по АХЧ 
Каташев С.Б.

С.М. Бадиев


